Sigillum parum laesum pendet filis sericis rubei flrivique coloris. 30

Cf. etiam privilegium generale Böhmer, Beg. Ludw. p. 19 nr. 318.

cWir Ludowich von Gotes — dritten jare unsers riches.’ supra nr. 403.

Und wan das also mit frag und mit ürtayl her braht und behabt ist, wellen wir

das das closter ze Pulenhoven diu selben reht auch habe. Des geben wir ze urchund

disen brief mit unserm chunichlichen insigel versigelten. 35

Der geben ist ze Regenspurch, des Süntags nach sant Marien Magdalen tag, do

man zalt von Crists gebürt dreuzehenhundert jare dar nach in dem ahtzehenden jare,

in dem vierden jare unsers riches.
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497. RESIGNATIO FEUDI AB IMPERIO MOVENTIS.
1318. Iui. 26.

Originale (or.) in tabulario civitatis Goslariensis. Sigilla pendent loris 'membra-

naceis. — Ed. ‘ Urkundenbuch der Stadt Goslar' III, 324 nr. 473 ex or. Editionem

5 repetimus.

Serenissimo ac excellentissimo domino suo Lodwico Romanorum regi semper

augusto Dei gratia Conradus, Iohannes et Ludolfus comites dicti de Wolden-

berghe cum omni honore et reverentia servicii sui promptitudinem cum effectu.

Regali vestre magnificencie nobis semper colende advocaciam super quindecim

io mansos sitos in villa Tsemmenstede pertinentes ecclesie sanctorum apostolorum Symonis

et lude in Goslaria, quam ab inclito Romano imperio et nostri progenitores tenuerunt

et nos hucusque tenuimus in plieodo, quam eciam dominus Ecbcrtus dictus de Asse-

borch miles a nobis tenuit in plieodo, voluntarie ac libere per presentem litteram

resignamus. In cuius rei testimonium duximus hanc presentem litteram sigillis nostris

is firmiter roborandam.

Datum anno Domini MCCCXVIII, in crastino beati Iacobi apostoli.

498. PROMISSIO FIDE1USSORIS PRO ARCHIEPISCOPO
MOGUNTINO.
1318. Iui. 27.

so Originale (or.) in tabulario generali regni Baivarici ‘Mains Ersstift' fasc. 197

(olim ‘Nachträge fasc. 14'). Descripsimus nos. Sigillum, quod loro ex ipsa membrana
exsecto pendebat, desideratur. — Ineditum.

Reg. Boica V, 388.

Ego Alberhtus Hummel de Liehtenberch fideiussor constitutus reverendo in Christo

25 patri domino Petro archiepiscopo Moguntino ex parte serenissimi domini mei domini

Lud(owici) Romanorum regis publice recognosco, cupiens a ad cunctorum presencium

inspectorum noticiam pervenire, quod ego induciatus a prefato domino meo . . archiepi-

scopo Moguntino usque ad festum assumpeionis beate Marie virginis proxime affuturum Aug. 15.

promitto fideliter et astrictum b me esse fateor sub iuramento, quo in prioribus meis

30 litteris 1 eidem domino . . archiepiscopo sum ligatus, quod ad obstagium et solvendum

fideiussionis debitum venio et venire teneor absque omni monicione in Aschaffenburch

super festum assumpeionis beate Marie virginis prenotatum inde nullatenus recessurus,

donec eidem domino . . archiepiscopo ex parte prefati domini mei . .
c regis de hiis,

pro quibus sum astrictus, que in litteris meis prioribus sigillo meo sigillatis continentur,

35 plenarie satisfiat. Pactis meis et litteris prioribus, quibus eidem domino . . archiepiscopo

noscor obligatus super fideiussione huiusmodi, omnino in suo robore duraturis. Harum
testimonio litterarum sigilli mei munimine signatarum.

Dat. Strubing(en), VI. Kalen. Augusti, anno Domini MCCC decimo octavo.

498. a
)
praecedit rasura unius litterae spatium adaequans or. b

) prima t corr. ex s or. c
) . . in

40 linea post add. or.

1) Servatae non sunt. Cf. supra nr. 442.

51*
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499. SCRIPTUM LUDEWICI PRO WOLDEMARO MARCHIONE
BRANDEN BURGEN SI.

1318. Aug. 4.

Originale (or.) in tabulario civitatis Lubicensis. Contulimus nos. Sigillum fere

illaesum pendet loro membranaceo. — Ed. ‘Codex diplom. Lubecensis’’ 11, 311 nr. 362

ex or.

Böhmer, Heg. Ludw. p. 352 nr. 3178 (Addit. III).

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

noticiam volumus pervenire, nos illustri Woldemaro marchioni Brandenburgensi principi

nostro dilecto in solucionetn aliqualem debitorum suorum, in quibus nos eidem noscimus

obligatos, redditus annuos a prudentibus viris . . civibus Lubicensibus fidelibus nostris

dilectis nobis et imperio debitos exolvendos per duodecim annos continuos deputasse.

Mandantes . . civibus memoratis, ut in solucione predicta dicto marchioni Woldemaro

nostro et imperii nomine pareant et intendant. Reddimus etiam predictos cives

Lubecenses per satisfaccionem ipsi Woldemaro factam quoad numerum prescriptorum

annorum quitos, liberos et solutos. Iniu|n]gimus etiam tibi prefato Woldemaro principi

nostro et imperii caritativis monitis et preceptis, quatinus memoratos cives fideles nostros

dilectos, qui imperio inmediate subesse dinoscuntur, ab iniuriosis insultibus ex sinceri-

tate et puritate fidei nostro et imperii nomine fideliter protegas et defendas, eo maxime

temporis spatio, quo premissos redditus tibi indulsimus colligendos. Harum testimonio

litterarum a nostre maiestatis sigilli robore signatarum.

Dat. Ratispone, II e
. Non. Augusti, anno Domini millesimo trecentesimo decimo